
Social og sundhedsassistent med stærke
samarbejdsevner til plejecenter Engholm i Allerød

Hvem er vi?
Plejecenter Engholm er et af Allerød Kommunes fire plejecentre, og danner rammen for 45
plejeboliger fordelt i tre grupper.
På Plejecenter Engholm er vi en tværfaglig personalegruppe bestående af sygeplejersker, social-
og sundhedsassistenter, social- og sundhedshjælpere, aktivitetsmedarbejder, én terapeut samt
elever og studerende. Vi brænder for vores arbejde, hvor vi har fokus på, at det vi gør, skal skabe
værdi for vores beboere, gennem godt samarbejde og medinddragelse af vores beboere og deres
pårørende. Vi er en arbejdsplads med humor og højt til loftet med et fælles fokus på eget ansvar for
det gode arbejdsmiljø.
Hvad søger vi?

Social- og sundhedsassistent med start d. 1. august 2026 eller efter aftale.●

Stillingen er på 30-37 timer ugentligt i dagvagt med weekendvagt hver 4. uge, hvor

weekenden efter ca. 6 måneder vil være med funktion som ansvarshavende. 

●

Du skal vælge os fordi

Du finder det spændende at være med i processen om at skabe et nyt arbejdsfællesskab i

gruppen, hvor du sammen med kolleger og ledelse bidrager til kulturen, som skal summe af

arbejdsglæde og høj faglighed. 

●

Et godt arbejdsfællesskab er vigtigt for dig, og du ønsker at bidrage til at vi spiller hinanden

gode i hverdagen. 

●

Du gerne vil lade dine faglige kompetencer komme i spil i dagligdagen.●

Du får gode muligheder for løbende kompetenceudvikling fagligt såvel som personligt.●

Du vil dagligt have mulighed for tæt sparring med sygeplejersken og dine andre kolleger i

gruppen. 

●

Vi sørger for at tilrettelægge et individuelt introduktionsprogram til dig, hvor du vil blive

grundigt introduceret til dag-, og weekendvagter samt funktionen som ansvarshavende.

●

Om dig 
Du er uddannet social og sundhedsassistent, og din motivation for at gå på arbejde kommer af en
lyst til at skabe en meningsfuld hverdag fyldt med livskvalitet for den enkelte borger på Engholm.
Du ønsker samtidig at det skal være sjovt at gå på arbejde, og med et arbejdsmiljø hvor vi hele
tiden øver os i at gøre vores bedste for at fastholde et godt arbejdsfællesskab. 
Lyder stillingen som noget for dig? 
Du er velkommen til at kontakte virksomhedsleder Jannie Jensen på 23 29 29 98, hvis du ønsker at
høre nærmere om stillingen og hvad der forventes i samarbejdet. Du er også meget velkommen til
at komme forbi til et uforpligtende besøg. Du søger stillingen elektronisk via linket i annoncen
senest søndag d. 14. juni 2026. 
CV og andre relevante bilag uploader du separat sammen med din ansøgning. Vi indhenter
referencer og straffeoplysninger på alle kommende medarbejdere. Ansættelsessamtaler vil blive
afholdt løbende.
 
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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